ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3834/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 26 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ 03 Quyết định phê duyệt dự án
cánh đồng lớn của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 98/2018/NĐ-CP ngày 05/7/2018 của Chính phủ về chính sách khuyến khích phát triển hợp tác, liên kết trong sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp; Nghị quyết số 143/2018/NQ-HĐND ngày 07/12/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định chính sách hỗ trợ liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 4304/SNN-PTNT&QLCL ngày 24/10/2019,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ 03 Quyết định phê duyệt dự án cánh đồng lớn của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai, cụ thể như sau:

1. Quyết định phê duyệt dự án số 866/QĐ-UBND ngày 13/4/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Dự án cánh đồng lớn liên kết sản xuất gắn với tiêu thụ sản phẩm mía trên địa bàn huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.

2. Quyết định số 4612/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Dự án cánh đồng lớn hợp tác, liên kết sản xuất gắn với tiêu thụ sản phẩm ca cao chất lượng trên địa bàn thị xã Long Khánh, tỉnh Đồng Nai.

3. Quyết định số 3408/QĐ-UBND ngày 29/9/2017 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Dự án cánh đồng lớn liên kết sản xuất gắn với tiêu thụ sản phẩm khoai mì tại xã Phước Bình, huyện Long Thành.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức triển khai thực hiện Quyết định này theo trình tự luật định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện: Vĩnh Cửu, Long Thành và thành phố Long Khánh; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Văn Chánh